[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 013/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2006
CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO E MATRÍCULA CONDICIONAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA, em atenção ao Despacho nº 020/07 da Consultoria Jurídica/PMPR, a fim de dar cumprimento a liminar deferida nos Autos de Mandado de Segurança nº 30.971/07 da 3ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR, em que são impetrantes Luiz Eduardo Marquetti Soares e Lucas Fernando Marquetti Soares, para que os mesmos compareçam em data de 05 de fevereiro de 2007 às 08:30 horas no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar do Paraná/Centro de Recrutamento e Seleção, situado a Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças Curitiba/PR, a fim de que o primeiro seja encaminhado para a Academia Policial Militar do Guatupê para ser matriculado condicionalmente no CFO 2007, em virtude de já estar incluído como Soldado na PMPR, e o segundo para efetivar sua inclusão condicional na Corporação e também ser encaminhado para matrícula condicional no CFO 2007.
Curitiba,Pr, 30 de janeiro de 2007.

Cap QOPM Dicesar Moreira Luiz

        Resp/Chefia do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 012/07 – Convocação para inclusão – CFO/2007